
 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE TRAIL RUNNING 
30 AGOSTO 2025 – SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA 
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Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF-3793425-A-N-p MARTA ARNAY BETHENCOURT 2 ESP 29/7/1990 TenerifeCajaCanarias MF 35 1:00:36 1 

TF-3677793-A-N-s NAYRA DÍAZ GONZÁLEZ 4 ESP 1/7/1989 CD Vallivana MF 35 1:04:21 2 

TF-3761173-A-T-s EVA MARIA ORTEGA RODRIGUEZ 413 ESP 27/1/1974 INDEPENDIENTE MF 50 1:08:48 3 

TF3809300-A-T-C ANE ORMAETXEA GONZÁLEZ 400 ESP 30/09/1996 INDEPENDIENTE SF   1:11:54 4 

TF23763 MARÍA DEL MAR CAMARERO PINTO 7 ESP 19/11/1980 Olympus 21 Tenerife MF 40 1:16:06 5 

TF4564 SAUVANNE LILIANE MATHILDE VERVAENE 179 BEL 3/5/1987 Travertoro MF 35 1:18:52 6 

TF26852 JUANI MARRERO RODRÍGUEZ 134 ESP 08/07/1973 CA Puerto Cruz Realejos MF 50 1:22:04 7 

TF8343 EVELIA ALBA JORGE 483 ESP 25/8/1977 Club Aguere MF 45 1:30:11 8 

TF368 MARÍA AUXILIADORA RODRÍGUEZ SUÁREZ 105 ESP 24/5/1964 Travertoro MF 60 1:41:44 9 

TF4302 Mª DOLORES MEJÍAS LÓPEZ 490 ESP 23/02/1957 Club Aguere MF 65 1:55:30 10 

TF-3790462-A-T-s MARÍA BEGOÑA SANTANA GONZÁLEZ 54 ESP 28/6/1974 Travertoro MF 50 2:05:14 11 

                      

F-35 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF-3793425-A-N-p MARTA ARNAY BETHENCOURT 2 ESP 29/7/1990 TenerifeCajaCanarias MF 35 1:00:36 1 

TF-3677793-A-N-s NAYRA DÍAZ GONZÁLEZ 4 ESP 1/7/1989 CD Vallivana MF 35 1:04:21 2 

TF4564 SAUVANNE LILIANE MATHILDE VERVAENE 179 BEL 3/5/1987 Travertoro MF 35 1:18:52 3 

                      

F-40 
Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF23763 MARÍA DEL MAR CAMARERO PINTO 7 ESP 19/11/1980 Olympus 21 Tenerife MF 40 1:16:06 1 

                      

F-45 
Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF8343 EVELIA ALBA JORGE 483 ESP 25/8/1977 Club Aguere MF 45 1:30:11 1 

                      

F-50 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF-3761173-A-T-s EVA MARIA ORTEGA RODRIGUEZ 413 ESP 27/1/1974 INDEPENDIENTE MF 50 1:08:48 1 

TF26852 JUANI MARRERO RODRÍGUEZ 134 ESP 08/07/1973 CA Puerto Cruz Realejos MF 50 1:22:04 2 
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TF-3790462-A-T-s MARÍA BEGOÑA SANTANA GONZÁLEZ 54 ESP 28/6/1974 Travertoro MF 50 2:05:14 3 

                      

F-60 
Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF368 MARÍA AUXILIADORA RODRÍGUEZ SUÁREZ 105 ESP 24/5/1964 Travertoro MF 60 1:41:44 1 

                      

F-65 
Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF4302 Mª DOLORES MEJÍAS LÓPEZ 490 ESP 23/02/1957 Club Aguere MF 65 1:55:30 1 
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Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF-3762010-A-T-p FRANCISCO SANTANA MORALES 5 ESP 8/12/1976 CEMA Tegueste MM 45 0:52:16 1 

TF4658 MIGUEL ANGEL PEREZ PEREZ 6 ESP 10/6/1976 Olympus 21 Tenerife MM 45 0:54:55 2 

TF4548 JOSÉ DAVID MARTÍN GONZÁLEZ 180 ESP 16/3/1985 Travertoro MM 40 0:57:23 3 

TF-3782655-A-N-c SANTIAGO CASTELLANO FERNANDEZ 267 ESP 24/5/1975 Trivalle Güimar MM 50 0:58:52 4 

TF-3691393-A-N-p JOSE FERNANDO PADRON RAMOS 258 ESP 24/2/1970 Club Aguere MM 55 0:59:23 5 

TF21162 FERNANDO SIVERIO LOPEZ 327 ESP 14/4/1981 CD Vallivana MM 40 0:59:44 6 

TF3574 YOUSEF AL-JAOUNI GONZÁLEZ 307 ESP 17/02/2007 Club Aguere SM   1:02:37 7 

TF23458 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GUTIÉRREZ 99 ESP 15/12/1958 Travertoro MM 65 1:03:37 8 

TF-3820495-A-T-s CLAUDIO MARTÍN ALFARANO 185 ESP 30/4/1976 CD Guaiman Atletismo MM 45 1:07:46 9 

TF7597 RAFAEL DOMINGO RODRIGUEZ GARCIA 368 ESP 6/11/1968 Travertoro MM 55 1:08:11 10 

TF-3768946-A-T-s JOSÉ MARÍA NÉCEGA GARCÍA 63 ESP 15/6/1970 Travertoro MM 55 1:09:49 11 

TF4917 VICTOR BELLO TRUJILLO 90 ESP 11/4/1982 CD Guaiman Atletismo MM 40 1:10:38 12 

TF-3743016-A-T-s ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 187 ESP 10/10/1971 CC Tenerife Santa Cruz MM 50 1:16:04 13 

TF24502 ISIDRO PERDOMO RODRÍGUEZ 86 ESP 03/08/1962 INDEPENDIENTE MM 60 1:17:42 14 

TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ 466 ESP 2/4/1966 CD Vallivana MM 55 1:23:03 15 

TF-3787140-A-T-s PEDRO VIRGILIO GARCÍA LÓPEZ 266 ESP 11/10/1960 Travertoro MM 60 1:25:47 16 

TF-3790456-A-T-s OMAR LISANDRO ARENCIBIA GARCÍA 53 ESP 16/10/1971 Travertoro MM 50 1:27:58 17 

TF-3700521-A-T-p JOSE GUILLERMO AFONSO MARTIN 231 ESP 4/9/1975 Club Aguere MM 45 1:35:01 18 

TF9948 JOSÉ MANUEL SANCHEZ FUENTES 500 ESP 28/3/1960 Club Aguere MM 65 1:35:25 19 



 

RESULTADOS CAMPEONATO DE TENERIFE TRAIL RUNNING 
30 AGOSTO 2025 – SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA 

 

TF5232 BORJA CASTRO DE LA ROSA 264 ESP 30/12/2005 Club Aguere SM   1:35:25 19 

TF-3801708-A-T-s MANUEL PÉREZ FERNÁNDEZ 33 ESP 25/11/1961 Travertoro MM 60 1:37:46 21 

TF26540 AARON HERNANDEZ FARIÑA 358 ESP 3/7/1986 Olympus 21 Tenerife MM 35 - NM 

TF25810 JORGE SANTOS RAMOS 88 ESP 23/4/1987 Olympus 21 Tenerife MM 35 - NM 

                      

M-35 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF26540 AARON HERNANDEZ FARIÑA 358 ESP 3/7/1986 Olympus 21 Tenerife MM 35 - NM 

TF25810 JORGE SANTOS RAMOS 88 ESP 23/4/1987 Olympus 21 Tenerife MM 35 - NM 

                      

M-40 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF4548 JOSÉ DAVID MARTÍN GONZÁLEZ 180 ESP 16/3/1985 Travertoro MM 40 0:57:23 1 

TF21162 FERNANDO SIVERIO LOPEZ 327 ESP 14/4/1981 CD Vallivana MM 40 0:59:44 2 

TF4917 VICTOR BELLO TRUJILLO 90 ESP 11/4/1982 CD Guaiman Atletismo MM 40 1:10:38 3 

                      

M-45 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF-3762010-A-T-p FRANCISCO SANTANA MORALES 5 ESP 8/12/1976 CEMA Tegueste MM 45 0:52:16 1 

TF4658 MIGUEL ANGEL PEREZ PEREZ 6 ESP 10/6/1976 Olympus 21 Tenerife MM 45 0:54:55 2 

TF-3820495-A-T-s CLAUDIO MARTÍN ALFARANO 185 ESP 30/4/1976 CD Guaiman Atletismo MM 45 1:07:46 3 

TF-3700521-A-T-p JOSE GUILLERMO AFONSO MARTIN 231 ESP 4/9/1975 Club Aguere MM 45 1:35:01 4 

                      

M-50 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF-3782655-A-N-c SANTIAGO CASTELLANO FERNANDEZ 267 ESP 24/5/1975 Trivalle Güimar MM 50 0:58:52 1 

TF-3743016-A-T-s ALEJANDRO SANTANA GONZALEZ 187 ESP 10/10/1971 CC Tenerife Santa Cruz MM 50 1:16:04 2 

TF-3790456-A-T-s OMAR LISANDRO ARENCIBIA GARCÍA 53 ESP 16/10/1971 Travertoro MM 50 1:27:58 3 

                      

M-55 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF-3691393-A-N-p JOSE FERNANDO PADRON RAMOS 258 ESP 24/2/1970 Club Aguere MM 55 0:59:23 1 

TF7597 RAFAEL DOMINGO RODRIGUEZ GARCIA 368 ESP 6/11/1968 Travertoro MM 55 1:08:11 2 

TF-3768946-A-T-s JOSÉ MARÍA NÉCEGA GARCÍA 63 ESP 15/6/1970 Travertoro MM 55 1:09:49 3 
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TF26162 RICARDO PEÑA PEREZ 466 ESP 2/4/1966 CD Vallivana MM 55 1:23:03 4 

                      

M-60 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF24502 ISIDRO PERDOMO RODRÍGUEZ 86 ESP 03/08/1962 INDEPENDIENTE MM 60 1:17:42 1 

TF-3787140-A-T-s PEDRO VIRGILIO GARCÍA LÓPEZ 266 ESP 11/10/1960 Travertoro MM 60 1:25:47 2 

TF-3801708-A-T-s MANUEL PÉREZ FERNÁNDEZ 33 ESP 25/11/1961 Travertoro MM 60 1:37:46 3 

                      

M-65 

Licencia Atleta Dorsal Nacionalidad Fecha de Nacimiento Club participación listados Cat. licencia Cat. Master Tiempo Puesto 

TF23458 MIGUEL ÁNGEL GARCÍA GUTIÉRREZ 99 ESP 15/12/1958 Travertoro MM 65 1:03:37 1 

TF9948 JOSÉ MANUEL SANCHEZ FUENTES 500 ESP 28/3/1960 Club Aguere MM 65 1:35:25 2 

 

 

 

 


